جهت تأسیس شعبه یا نمایندگی مقررات خاصی وجود دارد و متقاضیان باید مستقیماً به اداره کل ثبت شرکت ها و مالکیت صنعتی مراجعه نمایند.

11-2) قانون تشویق و حمایت سرمایه گذاری خارجی

16- قانون حمایت کننده از سرمایه گذاری خارجی در جمهوری اسلامی ایران کدام است؟

قانون حمایت کننده از سرمایه گذاری خارجی در ایران، «قانون تشویق و حمایت سرمایه گذاری خارجی» مصوب سال 1381 شمسی (2002 میلادی) می باشد که در این مجموعه از آن با عنوان «قانون سرمایه گذاری خارجی» یاد می شود. دامنه شمول این قانون به سراسر قلمرو جمهوری اسلامی ایران تسری دارد و کلیه سرمایه گذاران خارجی می توانند براساس این قانون در کشور سرمایه گذاری نموده و از مزایای آن برخوردار شوند.